中山市东凤镇人民政府办公室
东凤府办〔2017〕56号
[image: image1.png]

关于印发《东凤镇地籍调查资金使用方案》的通知

各村（社区），各单位、部门：

《东凤镇地籍调查资金使用方案》业经镇政府研究同意。现予以印发，请遵照执行。

中山市东凤镇党政办公室

                            2017年10月25日

东凤镇地籍调查资金使用方案

为确保2017年底顺利完成地籍调查工作，确保专项资金效益落到实处，我镇结合市财政局下拨至我镇的地籍调查资金和实际情况，特制定本方案。

一、市地籍调查权属争议费资金使用方案

（一）资金来向

市地籍调查权属争议费由市国土局统筹，市财政局下拨，下拨至我镇的权属争议费12.39万元。

（二）资金使用方法

资金分配规则：全镇预计调查宗数27580宗，根据市下拨资金总额，权属争议费平均每宗4.4元。各村（社区）按预计调查宗数分配权属争议费，并根据实际权属争议情况，自行支配使用。

资金使用范围：权属争议费主要用于地籍调查过程中土地权属争议调处工作中的勘定指界人员的误工费、加班费、误餐费、清凉饮料费等项目及相关费用支出。

资金使用原则：权属争议费实行专款专用，不能挪用及其他项目支出。

二、镇地籍调查补偿资金使用方案

（一）资金来向

地籍调查补偿资金由镇国土分局统筹，镇财政分局下拨，共30万元。

资金使用方法

1、资金下拨办法：地籍调查补偿资金分为两个阶段下拨，第一阶段预发资金193060元到各村（社区）用于加班补贴；第二阶段资金在地籍调查工作全面完成后下拨。

2、资金分配规则：

第一阶段：全镇预计调查宗数27580宗，根据预发资金总额，平均每宗7元。各村（社区）按预计调查宗数分配预发资金，由各村（社区）统筹使用。

第二阶段：各村（社区）第二阶段下拨资金=地籍调查补偿资金30万元÷全镇实际完成宗数×各村（社区）实际完成总宗数-预发资金

3、各村（社区）收到资金后由村（社区）统筹安排使用，并做好资金使用台账，财政分局、国土分局将定期对专项资金进行检查，确保资金不出现挪用、挤占等现象，实行专款专用，共同监管。

本使用方案自发文之日起生效。

附件：1、各村（社区）地籍调查权属争议费安排表

         2、各村（社区）地籍调查补资金安排表

附件1：
各村（社区）地籍调查权属争议费安排表

	村（社区）
	预计调查总宗数
	下拨资金

	东兴社区
	2000
	8800

	小沥社区
	4000
	17600

	伯公社区
	2500
	11000

	民乐社区
	3000
	13200

	同安村
	4000
	17600

	安乐村
	2000
	8800

	和泰村
	900
	3960

	穗成村
	1200
	5280

	永益村
	1630
	7172

	和平村
	1200
	5280

	吉昌村
	1050
	4620

	东罟步村
	1800
	7920

	西罟步村
	2300
	10120

	总宗数：27580
	总金额：121352

附件2：

各村（社区）地籍调查补资金安排表

	村（社区）
	预计调查总宗数
	下拨资金

	东兴社区
	2000
	14000

	小沥社区
	4000
	28000

	伯公社区
	2500
	17500

	民乐社区
	3000
	21000

	同安村
	4000
	28000

	安乐村
	2000
	14000

	和泰村
	900
	6300

	穗成村
	1200
	8400

	永益村
	1630
	11410

	和平村
	1200
	8400

	吉昌村
	1050
	7350

	东罟步村
	1800
	12600

	西罟步村
	2300
	16100

	总宗数：27580
	总金额：193060

中山市东凤镇党政办公室             2017年10月25日印发
                               （共印35份)